

Rosówek dnia 23 stycznia 2019r.

Odpowiedzi na zapytania

w postępowaniu na:

zakup i dostawę soli kamiennej spożywczej oraz soli warzonej tabletkowej dla potrzeb stacji zmiękczenia wody eksploatowanych przez ZWiK Kołbaskowo

Pytanie 1.

Czy dostawy soli kamiennej spożywczej będą się odbywać w jednorazowych wywołaniach po 24t czy w mniejszych ilościach (po kilka palet/ton)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawy w jednorazowych wywołaniach po 24t.

Pytanie 2.

Czy dostawy muszą być realizowane pojazdem z windą samowyladowczą?

Odpowiedź:

Nie muszą. Zamawiający dysponuje wózkiem widłowym i sam dokona rozładunku.

DYREKTOR
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
w Kołbaskowie

Izabela Wesolowska-Kośmider